ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento realizado, nos termos fundamentados no 
termo de procedimento administrativo de dispensa de licitação, anexo aos autos, em favor 
da Proponente: CAPEGI CONTABILIDADE E GESTAO SS LTDA, CNPJ/MF sob n.° 
21.970.822/0001-75, com o valor de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTDE V. UNT V. TOTAL 

01
• PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
ELABORAÇÃO DA LEI 
ORÇAMENTARIA ANUAL (LOA) 
PARA 0 EXERCÍCIO DE 2025 

SERVIÇO 1 R$ 23.500,00 R$ 23.500,00 

02 
• REVISÃO E ATUALIZAÇÃO DO 
PLANO PLURIANUAL (PPA) DE 2022-